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TA NÄSTA STEG I ERT SYSTEMATISKA ARBETE MED 
PSYKISK HÄLSA MED SKOLAN SOM ARENA! 
Nu har du som rektor tillsammans med elevhälsan och pedagoger möjlighet att ta nästa 
steg i ert systematiska arbete för att främja era elevers psykiska hälsa. Skaraborgs 
Kommunalförbund erbjuder åtta skolor, åk 7-9, i Västra Götaland ett kostnadsfritt 
processtöd i arbetet under 2026-2028. 

BAKGRUND  
Psykisk hälsa är en förutsättning för att lyckas med sina studier. Genom att på ett systematiskt 
sätt arbeta med att främja elevers psykiska hälsa i klassrummen, kan skolan bidra till att 
eleverna blir bättre på att hantera livets upp- och nergångar och därmed klarar skolan bättre.  

Inom ramen för Västra Götalandsregionens kraftsamling för att framtidsrusta barn och unga 
har Skaraborgs Kommunalförbund nu möjlighet att erbjuda skolor stöd för att utveckla 
arbetet med psykisk hälsa med skolan som arena. 

ERBJUDANDET 
Ert arbete startar under hösten 2026, med förarbeten och förankring lokalt. Nästan alla 
efterföljande träffar hålls antingen digitalt eller på plats på er skola, men tidigt 2027 hålls ett 
internat (två dagar) som är obligatoriskt. Se bifogad presentation för datum mm. 

Utöver de obligatoriska, med erfarenhetsutbyte och kollegialt lärande, sker ett parallellt 
utvecklingsarbete på respektive skola. Hur mycket tid det tar beror på era ambitioner och 
målsättningar. Räkna också med att avsätta tid för berörd personal motsvarande cirka två 
halvdagar per termin för processledarstyrt arbete på plats på er skola. 

ERT ÅTAGANDE 
Erbjudandet (även internatet) är finansierat via projektet och därmed kostnadsfritt för er. Den 
investering ni gör är att lägga tid på projektet. Ni förväntas delta på de obligatoriska träffarna 
samt följa er utvecklingsplan. Det krävs ingen formell tidsredovisning. 

INTRESSEANMÄLAN & KONTAKT 
Välkommen med er intresseanmälan senast den 1 september 2026! Har ni frågor när ni varmt 
välkomna att höra av er till mig. Jag bokar gärna ett digitalt möte för att berätta mer. 

 

Vänliga hälsningar, 

Sara Holm 

Projektledare Kunskapsnod Skaraborg 
sara.holm@skaraborg.se 
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